



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY MANDI

Notice Inviting e-Tenders

The Chairperson (Construction Committee), IIT Mandi, Kamand campus, Distt. Mandi (H.P.) Pin 175005 on behalf of BoG invites online item rate bids in two bids system from approved and eligible contractors of appropriate class enlisted with Central/State Govt. organization/ Central Autonomous body/ Central Public Sector Undertaking for the works appearing below and dealing with Civil works:-

1.IIT Mandi(CW)/SE-1000/2018-19/8180-82 dated 29-11-2018, Name of work:**Re-tender for Development of sports facilities in North Campus (Construction of RCC Wall, Drain with MS Grating, G.I. Chain link fencing for Hockey ground, Cricket practice Pitch, Basketball court, Tennis court and Kiosk in LP-01 at North Campus of IIT Mandi).** Estimated cost **Rs.2,09,30,730.00**, Earnest Money **Rs 4,18,615.00**, Cost of Tender document **1500.00** & completion period **270 Days**. Last time and date of submission of bid up to **03:00 PM on 24-01-2019**. Time & date of opening of bid at **03:30 PM on 25-01-2019**.

2.NIT No: IIT Mandi (CW)/SE-1001/2018-19/9463-65 Dated 03-01-2019, Name of work: **Construction of Pavilion at South campus of IIT Mandi.** Estimated cost **Rs 1,28,16,057.00**, Earnest Money **Rs 2,56,321.00**, Cost of Tender document **Rs 1000.00** & completion period **365 Days**. Last time and date of submission of bid up to **03:00 PM on 24-01-2019**. Time & date of opening of bid at **03:30 PM on 25-01-2019**.

3.NIT No: IIT Mandi (CW)/SE-1013/2018-19/9466-68 Dated 03-01-2019, Name of work: **Construction of paved path alongwith drain and retaining walls from D-12 block to D-10,B-24 hostel Block at North campus of IIT Mandi.** Estimated cost **Rs. 1,50,11,226.00**, Earnest Money **Rs 3,00,225.00**, Cost of Tender document **Rs 1000.00** & completion period **180 Days**. Last time and date of submission of bid up to **03:00 PM on 24-01-2019**. Time & date of opening of bid at **03:30 PM on 25-01-2019**.

The bid forms and other details can be obtained from the website <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>

The press notice is also available on

<http://iitmandi.ac.in/administration/tenderseoi.php>

Sd/-

Chairperson (Construction Committee)



भारतीय प्रद्यौगिकी संस्थान मंडी

ई-निविदाएं आमन्त्रण सूचना

बी.ओ.जी. की ओर से अध्यक्ष (निर्माण समिति), भा.प्रौ.सं. मंडी, कमांड परिसर, जिला मंडी (हि.प्र.) 175005 द्वारा निम्नलिखित कार्यों के लिए योग्य एवं अनुमोदित श्रेणी के ठेकेदार जो केंद्रीय/राज्य सरकार के उपक्रम/केन्द्रीय स्वायत्त निकाय/केन्द्रीय सार्वजनिक के उपक्रमों में पंजीकृत हो तथा नागरिक कार्य करते हो, से ऑनलाइन वस्तुदर निविदाएं दो बिड प्रणाली में आमंत्रित करते हैं।

1. एनआईटी संख्या: आईआईटी मंडी (सीडब्लू)/एसई-1000/2018-19/8180-82 तिथि 29-11-2018, कार्य का नाम: उत्तरी परिसर में खेल सुविधाओं का विकास (आईआईटी मंडी के उत्तरी परिसर में एलपी-01 में आरसीसी दीवार, एमएस ग्रेटिंग के साथ ड्रेन, हॉकी मैदान के लिए जी.आई. चेन लिंक तारबंदी, क्रिकेट अभ्यास पिंच, बास्केट कोर्ट, टेनिस कोर्ट तथा कियोस्क का निर्माण) के लिए पुनर्निविदा। अनुमानित लागत 2,09,30,730.00 रुपये, धरोहर राशि 4,18,615.00 रुपये, निविदा दस्तावेज का मूल्य 1500.00 रुपये तथा पूरा करने का समय 270 दिन। निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय 24-01-2019 के अपराह्न 03:00 बजे तक। निविदाएं खुलने की तिथि तथा समय 25-01-2019 के अपराह्न 03: 30 बजे।

2. एनआईटी संख्या : आईआईटी मंडी (सीडब्लू) /एसई- 1001/ 2018-19/ 9463-65 तिथि 03-01-2019, कार्य का नाम: आईआईटी मंडी के दक्षिणी परिसर में पैवेलियन का निर्माण। अनुमानित लागत 1,28,16,057.00 रुपये, धरोहर राशि 2,56,321.00 रुपये, निविदा दस्तावेज का मूल्य 1000.00 रुपये तथा पूरा करने का समय 365 दिन। निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय 24-01-2019 के अपराह्न 03:00 बजे तक। निविदाएं खुलने की तिथि तथा समय 25-01-2019 के अपराह्न 03: 30 बजे।

3. एनआईटी संख्या : आईआईटी मंडी (सीडब्लू) /एसई- 1013/ 2018-19/ 9466-68 तिथि 03-01-2019, कार्य का नाम: आईआईटी मंडी के उत्तरी परिसर में डी 12 ब्लॉक से डी-10, बी-24 हॉस्टल ब्लॉक तक ड्रेन तथा रिटेनिंग दीवारों के साथ पेवर रास्ते का निर्माण। अनुमानित लागत 1,50,11,226.00 रुपये, धरोहर राशि 3,00,225.00 रुपये, निविदा दस्तावेज का मूल्य 1000.00 रुपये तथा पूरा करने का समय 180 दिन। निविदाएं जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय 24-01-2019 के अपराह्न 03:00 बजे तक। निविदाएं खुलने की तिथि तथा समय 25-01-2019 के अपराह्न 03: 30 बजे।

निविदा प्रपत्रों एवं अन्य विवरण को वेबसाइट <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> से हासिल किया जा सकता है।

प्रेस सूचना <http://iitmandi.ac.in/administration/tenderseoi.php> पर भी उपलब्ध है।

हस्ता/-
अध्यक्ष (निर्माण समिति)